

اعلامیه مطبوعاتی

جناب سخنگوی پارلمان! سنان پاشا آزادکننده تونس از یوغ هسپانیا، ممثل دولت خلافت بود؛ نه حکومت سیکولر

(ترجمه)

بعد از سوالات بی‌شمار از بعضی نماینده‌های مردم در باره سفر راشدغنوشی به ترکیه، شنبه گذشته که با سقوط دولت الگاملی توسط حرکت نهضت هم‌گام می‌باشد؛ آقای راشدغنوشی سخنگوی پارلمان تونس و رئیس حرکت نهضت با یادآوری کار محسنانه ترکیه برای تونس و مردم‌اش در جریان خلافت عثمانی‌ها، از سفر خود این چنین دفاع نمود. در سال 1574 م سنان پاشا رهبری دولت عثمانی‌ها را به عهده داشت. وی برای آزادسازی تونس از استعمار هسپانوی‌ها، عزم خود را جزم کرد و آن‌ها را از تونس بیرون راند. با این کار اکثریت مردم تونس که احتمالاً مانند اجدادشان توسط محاکم عیسوی محکوم به مرگ شده بودند، نجات یافتند.

به همین مناسبت، می‌خواهیم به آقای راشدغنوشی یادآور شویم که دلیل نایل شدن به همان موفقیت‌بزرگ توسط سنان پاشا موجودیت دولت خلافت عثمانی‌ها بود. الحمدلله! به کمک و یاری الله سبحانه‌وتعالی خلافت عثمانی مانند سپرفولادین توانست مسلمین را در برابر دشمنان‌اش محافظت کند. پیامبر صلی الله علیه‌وسلم می‌فرماید:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ، يُقَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيَتَّقَى بِهِ»

ترجمه: امام سپری است که در عقب آن جنگ می‌شود و در عقب آن محافظت می‌گردد.

لهدا؛ تعریف و تمجید از نقش رهبر عثمانی‌ها باید نظام‌سیاسی اسلام را نیز در برگیرد و باید به دولت خلافت که مانند سپر از حرمت مسلمین حفاظت نمود، افتخار کرد. در ضمن نباید به شخصیت مصطفی کمال "منهدم‌کننده خلافت" و یاهم به رژیم سیکولر ترکیه که باعث ناکامی مردم شام و توطئه‌چینی علیه انقلاب آن‌ها به نفع امریکا و روسیه گردید، افتخار نمود.

ما به برادران خود در میان حرکت نهضت ابلاغ می‌داریم که اگر آن‌ها به دین و انقلاب خویش مخلص اند، به اصل اسلام باز گردند؛ زیرا انقلاب آن‌ها علیه اسلام و خلافت نبوده، بلکه علیه سیکولریزم و اسباب آن می‌باشد. هم‌چنان از آن‌ها می‌خواهیم که یکجا با ما پیوسته و مزده رسول الله صلی الله علیه‌وسلم را با تاسیس دوباره خلافت بر منهج نبوت بدست آورده، سعادت دنیا و آخرت را نصیب شویم.

«...ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبِيِّ»

ترجمه: ... سپس؛ خلافت بر منهج نبوت باز خواهد گشت.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه تونس

شماره صدور: 1441/23

22 جمادالاولی 1441 ه.ق

17 جنوری 2020 م

مترجم: عبدالله صالحی